



در اثر مقاومت مردم و پیشمرگان

یورش ارتش و پاسداران به روستاهای سردشت درهم شکسته شد.

حملات پیشمرگان کومه‌له به مقر پاسداران در مهاباد

معلمان و دانش آموزان سقز با وجود فشار و اختناق رژیم همچنان به مبارزه خود ادامه میدهند.

۱۵/۱۰/۵۹ - ساعت ۶/۵ بعد از ظهر، ۴ دستاورد پیشمرگان کومه‌له از نعل شهید (محمد حسین کریمی) و نعل شهید (خانه) وارد شهر شد و همه پخش اعلامیه‌ها و خبرنامه‌های کومه‌له را احتضار کردند. مردم می‌گفتند که در کومه‌له با پیشمرگان کومه‌له روبرو می‌شوند و با شور و هیجان بسیار آنان را مورد استقبال قرار داده و تشویق می‌کنند.

پیشمرگان در ساعت ۲/۴ شب حملات خود را با اسلحه سنگین و آتش‌باری و جی ۷۷ مهاباداران مستقر را کور و سوزاند و ختان را در یوتیویزها آغاز کردند. این حملات ۳ ساعت ادامه داشت و در جریان آن تلفات جانی و مالی سنگینی برداشتن وارد آمد که گزارش میزان دقیق آن هنوز بدستمان نرسیده است. پیشمرگان در ساعت ۳ بعد از نیمه شب مهاباد را خوار کردند و اسلحه‌های انقلابی را تسخیر کردند و اسلحه به پایگاه‌های خود بازگشتند.

بدنیال تشدید فشار و خفان در شهر مهاباد توسط مردم و ران رژیم این صریح پیشمرگان کومه‌له روحیه مردم را بسیار بالا برد و روحی دشمن

بقیه در صفحه ۲*

معلمان و دانش آموزان سقز با وجود فشار و اختناق رژیم همچنان به مبارزه خود ادامه میدهند.

معلمان و دانش آموزان سقز با وجود فشار و اختناق رژیم همچنان به مبارزه خود ادامه میدهند. مقاومت دانش آموزان و معلمان است و تاکنون نتوانسته‌اند به دست عمل نمانند. مدتها در این دانش آموزان مدتها رسماً با نمایان سابق بعنوان اعتراض به نحوه برخورد معلمان و معترض آموزش و پرورش اجتماع کردند و خواستار اخراج وی شدند. در آمد رسماً هنگامی مکتبی سابق (دخترانه) سه دانش آموز را با تمام شرکت در تظاهرات روز ۱۱/۹/۵۹ ثبت نام نکرد ماند و گفته‌اند شما ما تا ۳ سال اخراجید و تلاش آنها در مرا جمع می‌فرماید از مقامات دیگر تاکنون بی‌جانی نرسیده است. از طرف آموزش و پرورش معذرت‌آفرین ابلاغ شده است که هیچکس از دانش آموزان و معلمان شرکت کنند در تظاهرات روز ۱۱/۹/۵۹ را که دستگیر شد می‌بودند ثبت نام می‌شد استعدا می‌کنند. در این تظاهرات ۳ نفر دستگیر شد می‌بودند که بعد تحت فشار وارد مهاباد سفر آزاد کردند. پوشیدن لباس کردی در مهاباد دخترانه و سراسر اعتباری معلمان و دانش آموزان ممنوع شده است و پاسداران معلمان و دانش آموزان معلمان را اکلیس کردی می‌پوشند مورد توهین قرار می‌دهند. علاوه بر بقیه در صفحه*

معلمان و دانش آموزان سقز با وجود فشار و اختناق رژیم همچنان به مبارزه خود ادامه میدهند. به خورد آری رستنهای مازاتسی بسیار روها کسب تجارب روز افزون مد رسماً دستگیر مستحکم در مهاباد فشار و سرکوب رژیم تبدیل نمود مانده هر طرح و برنامه‌های که از طرف آموزش و پرورش برای یکپارچه نگه داشتن معلمان و دانش آموزان مازاتسی می‌شود با اعتراض شدیدی دانش آموزان روبرو می‌شود و غالباً بدون نتیجه می‌ماند. نمونه‌های زیر که در روزهای اخیر روی داده‌اند از یک طرف نشان‌دهنده تلاش رژیم برای افزایش هر چه بیشتر فشار و خفان می‌باشد و از طرف دیگر مبارزه جوشی دانش آموزان و معلمان را در مهاباد آن بیان می‌کند. هنگامیکه معلمان طرح جدید آموزش و پرورش می‌خواستند دانش آموزان سال اول را هنگامی حکمت را از دانش آموزان سالهای دیگر و پیوسته‌ها کنند این طرح با اعتراض معلمان و دانش آموزان روبرو شد. آنها کلاسهای دست‌ساز را بعنوان اعتراض تعطیل کردند. بطوریکه ما مورین و زینت‌کننده توانستیم این طرح را با جبراً در آورند. طرح تقسیم معلمان از دانش آموزان را هنگامی قانع بین مدارس شهر بعنوان اینکه تنها ۲ خلاق کنند و نباید با هم در یک مکان باشند بسیار

ادامه - حملات پیشمرگان کومله به ...

را بیشتر آشکار کرد ما بست
● ۱۳/۱۰/۵۹ - عدایان پیش-
مرگان حزب د مکررات در نزد یکی
روستای "کوسکه ریز" راه را برود و تن
ار هوا در آن کومله که مسلح به سلاح
کبری بود ند بسته بود روح میگویند
چون کومله د و تن از افراد ما را خلق
سلاح کرده ، به باید اسلحه های کسری
خود تان را بیاورد هید .
هوا در آن کومله فوراً سنگر گرفته
هوا آنها اخطار میکنند که اگر نزد یک
شوند ، بسوی آنها تیراندازی خوا-
هند کرد . این عمل جسورانه رفتاری ما
باعث تغییر رفتار و لحن افراد حزب
شد و بناچار از محل دور میشوند .

ادامه - مصلحتان و دانش آموزان
اینها سد از مصلحتانی که در کلاس اول
تد ریس میکنند ، صحبت کردن به زبان
کردی را بطور کلی ممنوع اعلام کرده
تمام ساعت در سانشاء را به پاسد از
مطلبها دادمانند تا بدینوسیله از
نظریات د دانش آموزان اطلاع یافته
و تا زهروشید ن لباس کردی و صحبت
کردن به زبان کردی همه آن خود
مختار می بود که ما هم با سران رژیم
جمهوری اسلامی در صحبتها به شان
نشخوار میکردند و حالا ابتدائی
ترین نمونه د مکرراتی را نیز نمیتوانند
تحمل کنند .

بعثیهای فاشیست
باردیگر کاروانیان بید فاع
سود شت را بده گلوله بستند .

● چند یه پت غد مای از هالیسی
رستا های مرزی منطقه سرد شت
جهت خرید ما بحتاج زندگی به سرز
ایران هراق میروند که در هنگام
با زکشت بین روستا های گانی شینکی
و د بلو د رمز یکمین مزد ویران بعث
افتاد و مورد هجوم واقع شد . در
این حطمه کنفرانکا روانیان بنام
" احمد ملا ریشه " توسط مسز ویران

بعث د دستگیرهس از فارت د ارافش
وی را همانجا بشهادت رسانند .
بعثیها کاروانیان مومون هفرا رشد ند
ولی سبها زان بعثت . ۲۳ الی . ۳۰ را س
از فاطرها پیشا نراطف کرد نیسده .
بعثیهای مزد ورد رطول ماههای
گذشتها رها مرتکب این جنایات
شد هاند و تا کنون تعداد زیادی از
کاروانیان کردستان ایران هراق را به
شهادت رسانده هاند .

همانطور که قبلاً با اطلاعستان
رساندیم ، چند یه پیش فانتومهای
جمهوری اسلامی روستای " هلسوی "
را برکت بستند و ۵ نفر را بشهادت
رسانده و ۹ نفر را زخمی نمودند . به
دنیا ل این حادثه د رد ناک عدای
از زخمی ها به بیمارستان سرد شت
برود مشدند ولی بنا بد ستور فرمانند او
جنایتکار سرد شت که یک پاسد او
است از مد او ای آنها خود د اوی کرد
دند و در همان حال بهما ز جوشی از
آنان برود اختند .
اینگونه اعمال جنایتکارانه هاست
رسوایی هر چه بیشتر بر ضد خلقی
جمهوری اسلامی در منطقه شده
است .

● ۱۰/۱۰/۵۹ - در این روز جاش
ها هاسد اران د سرد شت دستبه
یک راهپیمایی زدند و گروه بسیاری
کشاندن مردم به غنایان تلاش بسیار
نمودند ولی تعداد آنها به بعث از
۵۰ - ۴ نفر رسید . این چند هین
با راست که مزد ویران بد بو حانه می
کوشند مردم را د ر این راهپیمایی ها
شرکتند هاند ولی هرا روسوا ترا نیش
شکست میخورند .

● ۱۰/۱۰/۵۹ - عد ه گشتری
ارتشی هاسد اروجاش از سرد شت
بسوی بیوران حرکت کردند . نیرو-
های سرکوهگر به تپه " هوزوه " د ر نزد
- یکی روستای " میر شیخ حیدر " رفته
و از آنجا به اطراف تیراندازی نمودند
مرد مز حمتکش منطقه که هرا مصل
عد مای از پیشمرگان حزب د مکررات
د اطراف موضع گرفته بود ند به پاس

اسلحه های سبک و سنگین دشمن را
کوبیدند . پیشمرگان کومله نیز خود را
بمحل د رگیری رساندند و ارتشیمان
هاسد اران را زیر آتش گرفتند . در
طول د رگیریها د گان سرد شت
مرتبا " روستای میر شیخ حیدر " اطراف
را میگویند که د را شران یک پیشمرک
حزب د مکررات بنام " طلی مام فقه "
اهل بیوران سطلی و ۳ نفر از افراد یک
خانواد میبه نامهای هفا حید و زهسا
و طهی بشهادت رسید و هوزوه د بگر
از اهالی بید فاع زخمی گردیدند .
نیروهای سرکوهگر که قصد تصرف
بیوران و " بورد میان " را هفتاده
بودند ، د را اثر هفا و ست پیشمرگان و
مرد م نتوانستند بعث از این پیشرو
کنند و در همان تپه " هوزوه " دستبر
شدند . در این نبرد تعداد زیادی
از نیروهای دشمن مهلاکت رسیدند
که از میزان آن اطلاعی بهما نرسیده
است .

راد به جمهوری اسلامی د را چهار
ساعت صبح روز ۱۰/۱۰/۵۹ اعلام کرد که
" بورد میان " و " بای " توسط ارتش
هاسد اران تصرف شده هاست .
این خبر روح محزون بود و هوشی از
برنا هه د روجاش کنی و هوا فیر می رشم
برای سوسور گد اشتن بر توانایی خا
کرد و نیروهای پیشمرک د بر ابر
سرکوهگران میباشند .

دستگیری دو مورد در
رویم در بانه

● ۱۰/۱۰/۵۹ - ساعت ۷/۵ بعد
از ظهر د ستان پیشمرگان کومله
(هل شهید محی الدین) وارد شهر
شدند و به منزل د و تن از ما موریش
" پاکسا زقا " د اره ۳ موزش هروزش
بنا مهای مصطفی صالحی آزاد ونسی
احمدی رفته و آنها را دستگیرها خورد
از شهر بیورن آوردند .
این د ونبرد را خراج واد بیت و بازار
فرهنگیان شهر به نده ست داشتند
د دستگیریشان مورد استقبال گسره

هرشور مردم و دانش آموزان واقع
گردید.

وجه ولد پشمرگان کومه له در ناحیه ربط

از یک هفته قبل یک پل از پشمرگان
کومه له در ناحیه ربط گشت سیاسی
در بخش وسیعی از روستاهای این
ناحیه را آغاز کرده اند که هم اکنون
نیز ادامه دارد. پشمرگان
کومه له در این جریان همه جا با
استقبال زحمتکشان روستاها روبرو
شدند. در این جهت پشمرگان
بموضع سیاسی کومه له در مورد جنگ
بهای ایران و عراق، جنبش مقاومت
و دیگر مسائل مبارزاتی ایران و کرد -
ستان را طی برگزاری اجتماعاتی
برای مردم توضیح میدهند. هم
چنین از مبارزات زحمتکشان دیگر
روستاهای کردستان که در مقابل
هجوم و حشانه پاسداران
و ارتشیان بمقاومت مسلحانه دست
میزند و مبارزات همه جانبه نمودن
مردم در شهرهای کردستان، و نیز
مبارزات کارگران و دیگر زحمتکشان
ایران علیه رژیم حاکم برای مردم
نم میگویند و در پی ریشخند
بروزات عادلانه آنها را نشان
میدهند.

روستاهایی که در مسیر این جبهه
قرار دارند همواره هدف حملات
جناپتکارانه فاشیست و هلی کپترها
رژیم جمهوری بودند و اخیراً در
جریان حرکت یک ستون بزرگ
اعزامی از آنها بمسردشت که ضربات
سختی بدان وارد آمد و پلتریکاه
در محاصره نیروهای پشمرک بود،
زحمتکشان این روستاها صمیمانه
بازی پشمرگان می شتافتند.

نظیر این جبهه هم اکنون در
بسیاری مناطق کردستان به وسیله
پشمرگان کومه له جریان دارد، ما
در آینده جزئیات آنها را با گام همتان
می رسانیم.



مراسم چهلین روز شهادت کاک صالح بوری ری

● ۱۰/۹/۵۹ - در این روز
مراسمی در روستای "بوری ری" بسمه
شاهیت چهلین روز شهادت رفیق
شهید کاک صالح بوری ری با شرکت
مردم پشمرگان کومه له برگزار گردید
در این مراسم شرکت کنندگان با
خواندن سرودهای انقلابی و دادن
شعار، خاطره این رفیق شهید را
گرمی داشتند و در شایسته پشمرگان
کومه له از زندگی و مبارزات کاک صالح
و همچنین مسائل کنونی ایران و کرد -
ستان برای مردم سخن گفتند.
کاک صالح چهل روز پیش همراه
کاک طی گنجینی (صلاح رهبر) عضو
کومه له و فرمانده منظمی پشمرگان در
سنندج و در نبرد با مزدوران
وزگاری شهیدان
رسیدند. این نبرد که بخشی از
عملیات گسترده کومه له برای درهم
شکستن مزدوران وابسته به محنت بود
با پیروزیهای بزرگی همراه بود، آنها
را از مناطق وسیعی عقب راندند و
پایگاههای اصلی شان بتصرف
کومه له درآمد.



اعتصاب در کارخانه ری ری - او - واک قزوین

کارگران مبارز کارخانه ری - او -
واک که برای چند ماهی کوشش
برای ایجاد کردن طرح طبقه بندی
و گفتگو با شورابه نتیجه ای نرسیده
بودند، در تاریخ ۸/۹/۵۹ همگی
دست از کار کشیدند و با جمیع

شدن در نهار خوبی خواستار
بهادت شدن طرح طبقه بندی شدند
اعتراض و اتحاد کارگران این
کارخانه شورای کارفرمایان را به تکیه
انداخت و آنرا مجبور کرد که با مدبر
عامل خائن که در تهران است تماس
بگیرد. اما مدبر سر ما به دروغت
- کار برای اینکه به کارخانه نیاید
میگوید: کارگران باید اعتصاب
خودشان را تمام کنند در حالیکه
کارگران مبارزه ری - او - واک،
تصمیم میگیرند به زور مبارزه و اعتصاب
مدیر عامل را به کارخانه بکشند و حق -
شان را از حلقوم کثیفش بیرون
بیاورند. سرانجام کارگران موفق
میشوند مدیر عامل را مجبور کنند
به کارخانه بیاید و مبارزه شان را
برای کسب حقوق حقه خود ادامه
دهند.

در اعلامیه ای که توسط کارگران
در کارخانه پخش میشود. خوا -
- استهای کارگران بصورت زیر
صنوان میگردد.
۱- ایجاد کردن طرح طبقه بندی
با نظارت کارگران و منع کارگران.
۲- در حالیکه پیاده کردن طرح
چندین روز طول میکشد، باید
ملی (که مقدار آن با نظره همه
تعیین میشود) بعنوان ملی -
- الحساب پرداخت کنند.

۳- تمهید کتبی و تعیین یک مدت
۱۵ روز برای پیاده کردن طرح.
۴- صمیمی و افرادی که هیچ
سئولیتی ندارند خود در حالت در
کار کارگران را ندارند.

اعتصاب در کارخانه می گان دادرای

روز ۱۰ آذر کارگران این کارخانه
که در جاد مقدم کرج واقع است،
دست به اعتصاب می زنند و این
اعتصاب منجر به آن میشود که در
حدود ۱۰ ماشین ارتشی پاسدار
صلح، کارخانه را محاصره کنند.
پاسداران و ارتشها خواستار سر
کار بازگشتن کارگران میشوند. اما
مقاومت کارگران مواجه میگردد و در

یاد پیشمرگ فداکار کومه له کاک عباس محمدپور را گرامی بدرسیم



پیشمرگ زحمتکش و انقلابی کومه له کاک عباس محمدپور (عباس زمش) در شهر سنندج و در یک خانواده کارگری به دنیا آمد. به علت فقر شدید مالی هنوز آموزش ابتدائی را به پایان نرساند مبرود که بچپور مبتکر آن شد و همکاری پرودا اخت. زندگی پرور زعفرانج او موجب شد که در رابطه با روشنفکران انقلابی بزودی به ما هیت رژیم شامی برود و بعد به ج بر نقش تاریخی طبقه کارگر در رهبری مبارزات زحمتکشان آگاه کرد. در بهار ۵۹ این آگاهی ها در ره سیاسی خود را طبع رژیم وابسته مهملوی به پیش مبرود. در مبارزات انقلابی در سنندج چ فعالیت از قبا بوجه روزها و ماههای بعد از آن کاک عباس همواره حضور فعال داشت. در جریان مقاومت قهرمانانه مردم سنندج در بنک شهادت مطا ۲۳ زندی همسراه مردم مبارزان شهر در برابر نیروهای سرکوب رژیم بقاومت برداخت و در همین زمان نصف پیشمرگان کومله پیوست. وارد و ما همیشه مسئولیت سیاسی یک ستان پیشمرگان کومله را در منطقه کاکساران به عهده داشت. رفتار آگاهانه و انقلابی کاک عباس تا نیز یاد می بین پیشمرگان و زحمتکشانی که او را ارتباط بودند گداشته است. این رفیق زحمتکش و آگاه در بهار ۵۹ در ره سیاسی خود هیچ فرصتی را از دست نداد. سرانجام در تاریخ ۱۲/۱۰/۵۹ هنگامیکه مضاف از سلاح بیرون رفتن قصد پاک کردن آنرا داشت بهراتر در رفتن یک تیر تمام فی زندی کی سر اسرمبارزه این انقلابی پاک باخته خاتمه یافت و شهادت رسید.

نتیجه مزدوران رژیم به تیراندازی هوایی دست میزنند که منجر به درگیری بین کارگران با سداران می شود.
(بمقل از: "بیکار ۸۵")

کامپاران

۱۲/۱۰/۵۹ - ارتشیمان با سداران مستقر در پاکس راه ملتوشان روستای "آساوله" را غنای مباران کردند که در نتیجه آن یک خانه مسکونی آتش گرفت. پس از آن نیروهای مزدور رژیم وارد روستای ما مبرود شد میانه بتوازار - اهالی پرودا اختند.



یکسال پس از تحسن تاریخی مردم قهرمان سنندج :

- خلق کرد همچنان جنبش مقاومت خود را پیروز مند
- به پیش میبرد.
- زحمتکشان ایران هر روز بیشتر به حقانیت این جنبش پی میبرند.
- خلق کرد هر روز عمیق تر و آگاهانه تر ضرورت بودند با جنبش طبقه کارگر و دیگر زحمتکشان ایران را در آگ می کند و همسنگران حقیقی و واقعی خود را می یابد.

مقاومت نوروز خونین ۵۸

راهپیمائی تاریخی بسوی مریدا

۲۹ روز تحصن و اعتصاب عمومی

۲۴ روز مقاومت در زیر آتش خمپاره های رژیم جمهوری اسلامی

بخشی از کارنامه مردم مبارز سنندج در جنبش انقلابی خلق گرد است.